ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 17 年 1 月 28 日

各位
大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号
株式会社アドバンスクリエイト
代表取締役社長 濱田 佳治

（コード番号 8798）
（連絡先）取 締 役 常 務 執 行 役 員

経営管理本部長 千田吉裕
電話 06-6204-1193

新株式発行の発行価額決定に関するお知らせ

 平成 17 年 1 月 26 日開催の当社取締役会において決議された新株式発行に関し、未定であ

った発行価額等につき、本日開催の取締役会において下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

（１） 発 行 価 額  １株当たり 318,600 円
（２） 発行価額の総額  2,389,500,000 円
（３） 発行価額中資本
 に組入れない額  １株当たり 159,300 円
（４） 発行価額決定の方法 平成 17 年 1 月 27 日の株式会社大阪証券取引所におけ
    る当社普通株式の普通取引の終値 354,000 円を参考と
    し、318,600 円（ディスカウント率 10％）と決定いたし
    ました。

 注） なお、上記発行価額の決議により手取概算額は、23 億 67 百万円となります。

以 上